EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O'zagrosug'urta”" AJ
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zagrosug'urta" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "O'zagrosug'urta” AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: UZAS, UZASP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: r. TawkeHT, Mup3o Y nyrbekckuii painoH,

yn.4.'ynomosa oom 1

MoyToBbIV afpec: 100000, r. TawkeHT, Mup30o Y nyréekckui
paroH, yn.g.'ynomosa nom 1

ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: info@agros.uz (mailto:info@agros.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.agros.uz (https://www.agros.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: B AKB «Mikrokreditbank»
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000900101169001
M®O: 433
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErMCTPUPYIOWMM OPraHoM: 947
NPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCcTBEHHOM 201042345

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):
NPUCBOEHHbIE OpraHaMy rocynapCcTBEHHON CTaTUCTUKMU
K®dC: 144

OKIMO: 16556739



OKOHX:

COATO:

96210

1726266

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasaTens

[MepeoHavyanbHas
(BOCCTaHOBUTENbHAS) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma n3Hoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp. 010 - 011)

lMepBoHavyanbHas ctoumocTtb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtatoyHas (banaHcoBas)
cTonmocTb (cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble nHBECTULINW, BCETrO
(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM yucne:

LleHHble 6ymaru (0610)

VIHBeCTULMM B flOHEPHUE
X03aincTBeHHble obuecTsa (0620)

NHBecTMUMM B 3aBUCKMbIE
X03sICcTBEHHbIe obuecTBa (0630)

MHBecTumMmM B NpeanpuaTus ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHble NHBECTMLNM
(0690)

O6opynoBaHue k yctaHoBke (0700)

KanutanbHble BnoxeHus (0800)

Kog cTp.

010

011

012

020
021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

Ha Havano
OTYEeTHOro
nepuoia

84819027.70

34472252.40

50346775.30

696664.20

447468.80

249195.40

66285994.60

66266602.60

19392.00

21859398.80

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepvona

86697042.20

35163113.00

51533929.20

916664.20

480085.60

436578.60

69285994.60

69266602.60

19392.00

32532407.80



LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

HonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (ctp. 012 + 022
+030 + 090 + 100 + 110 + 120)

ToBapHo-MaTepuarnbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM ymcne:

MaTtepuans (1000, 1500, 1600)

HesasepuweHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxoapl 6ynywmx neprogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Debutopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[01XEHHOCTb NokynaTenemn u
3akasuyukos (4010, 4020)

Lebutopbl N0 CTPaxoBbiM
onepaumnsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

3a[0NXEHHOCTb CTpaxoBatenei
(4030)

3a[0/1XEeHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3an0nXEHHOCTb
nepectpaxosarenen (4050)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

230

240

250

1710171.50

493083.00

140944618.60

4030038.90

4030038.90

68786.10

229674110.50

613131.30

207935342.70

2332818.90

205602523.80

1146991.90

356067.40

203391071.50

1564557.90

493083.00

155846551.10

4144768.60

4144768.60

76341.70

194411819.00

613131.30

183126386.00

271.60

183126114.40

1142673.60

469944.60

180840438.70



3a[0M1XEeHHOCTb NepecTpaxoBLmKOB
MO KOMUCCUOHHbIM
BO3HArpax.aeHusaMm, TaHTbeMaM n
Opyrum BosHarpaxgeHuam (4051)

3a401XEHHOCTb NepecTPaxoBLWNKOB
(4060)

Ccybl N0 CTpaxoBaHWUIO XN3HU
(4070)

Jeno ybbiTKOB CTpaxoBwmka y
Ipyrux ctpaxosuwmkos (4080)

Lleno npemwnii cTpaxoBlyka y opyrux
cTpaxosuukos (4090)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEeHHbIX
nogpasgeneHnn (4110)

3a[0/1XEHHOCTb [OYEPHUX 1
3aBMCUMbIX XO35ACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblIaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTABLLMKAM U
nogpsgunkam (4300)

ABaHcoBble nnaTexu B 6ogxer
(4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocyapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[0M1XeHHOCTb yuypeauTenen no
BKNiagam B yCTasHbIi kanutan (4600)

3a[00nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyvm onepaumam (4700)

Mpoune pebutopckune
3agonxeHHocTu (4800)

PGSGPBbI MO COMHUTENbHbLIM OONram
(4900)

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

708393.00

35571.40

474168.10

13479391.90

434556.30

83386.50

51585.40

7180108.20

673057.50

35668.00

537054.80

3007917.10

441397.20

78104.00

38227.10

7147064.80



JleHexHble cpencTsa, BCero (CTp.
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Ymncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa B MHOCTPAHHOW
Bantote (5200)

Mpoune peHeXxHble cpeacTea u
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouvne Tekywme akTnsbl (5900)

Urtoro no paspeny Il (cTtp. 140 + 170
+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktuBy 6anaHca (ctp. 130
+ 480)

YctaBHblin kanutan (8300)
Lob6asneHHblli kanutan (8400)
PesepBHbIi kanuTan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akumum
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexus (8800)

Pe3epBbl NpencTosawmx pacxonos u
nnatexen (8900)

Urtoro no paspeny | (ctp. 500 + 510
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

CrtpaxoBble pe3epBbl, Bcero (CTp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps HezapaboTaHHOW Npemum
(8010)

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

7865216.10

7640354.00

144950.90

79911.20

85338119.10

326976270.70

467920889.30

108955938.70

19626932.60

-14175885.80

114406985.50

272430126.00

137975013.40

4801261.70

4258983.80

446727.20

95550.70

76851114.60

280285305.60

436131856.70

108955938.70

19598018.30

-18125518.00

110428439.00

284401111.00

162016250.00



Pe3eps npousoweawmx, Ho He
3asBNeHHbIX yobITKOB (8020)

Peseps 3asiBNeHHbIX, HO
HeyperynmpoBaHHbIx ybbiTkoB (8030)

Peseps npeaynpeantenbHbIX
mMeponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBUNS aKkTMBOB
(8050)

Peseps katactpod (8060)

Peseps konebaHns ybbITOYHOCTM
(8070)

PesepBbl N0 CTPaxoBaHUIO XWU3HU
(8090)

Jonsi nepecTpaxoBLLUKOB B
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (CTp.
680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepecTpaxoBLUMKOB B pe3epBe
HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jlons nepecTpaxoBLMKOB B pe3epBe
3asB/IEHHbIX, HO HEYPEryIMPOBaHHbIX
y6biTKOB (8120)

Jons nepecTpaxoBLUMKOB B pe3epBe
NPOUN30WeEeAWNX, HO HE 3asiBNEHHbIX
yb6biTKOB (8130)

Jons nepecTpaxoBLMKOB B pesepBax
no CTpaxoBaHuio Xu3Hu (8140)

Uroro no paspeny Il (cTp. 580 - 670)

JAonrocpoyHble o6s3aTenbCcTBa,
Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM YKC/e: [ONrOCPOYHas

KpeauTopckas 3af0/1XXeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

731

38273189.50

46757854.10

49424069.00

99171525.10

85468896.80

13702628.30

173258600.90

737215.70

737215.70

32847695.60

44243825.60

45293339.80

116167477.10

107815828.70

8351648.40

168233633.90

714568.50

714568.50



HonrocpoyHas 3a00nXEHOCTb
nocTaswumkam u nogpsagynkam (7010,
7020)

JonrocpouyHble o6si3aTenbcTBa No

CTpaxoBbiM onepauusmMm, BCcero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +
820 + 830)

JonrocpoyHas 3af0NXeHHOCTb
noapsioyMKam, ocylecTBASIOWNM
npenynpennTenbHble MEPONPUSTUS
(7011)

JonrocpoyHas 3a40N1XEeHHOCTb
cTpaxosatenam (7030)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
CTpaxoBbIM areHTam n 6pokepam
(7040)

JonrocpoyHas 3a80nXeHHOCTb
nepectpaxosartenam (7050)

HonrocpoyHas 3a00NKEHHOCTb
nepecTpaxoslwukam (7060)

Jleno npemnn NnepecTpaxoBsLLmKOB
(7070)

JlonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
nepecTtpaxoBaTensm no
KOMMWCCWOHHBLIM BO3HArpaxaeHns,
TAHTbEMAaM 1 OpYruM
BO3HarpaxgeHusam (7080)

JonrocpoyHas 3a80NXeHHOCTb
aKkTyapusim, agxacTtepam,
ctopeeiepaM n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHasa 3af0onXeHHOCTb
060cob61eHHbIM NoApasaeNeHNsmM
(7110)

JonrocpoyHas 3a40NXEeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIM
X03SACTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

740

750

760

770

780

790

800

810

820

830

840

850



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa No Hanoram v opyrum
obs3artenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbcTtea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenein n 3akaz4ynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeanThI
(7810)

HonrocpoyHblie 3arimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckme 3af0nXKEeHHOCTHU
(7900)

Tekywume o6s3aTenbcTea, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120+1130
+1140+1150+ 1160+1170+1180)

B TOM 4yuCne: Tekylwas Kpegmtopckas
3a0/1XEHHOCTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110+ 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

N3 Hee: MPOCPOYEHHAas TekyLlas
KpeamTopckas 3a01KEeHHOCTb

3a[01XEHHOCTb NOCTaBLWmKam u
nogpsgyvkam (6010, 6020)

O6s13atenbcTBa NO CTPAxXoBbIM
onepauusam, scero (cTp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a001XEHHOCTb NOAPAAYNKAM,
OCYLLECTBNSOWNM
npenynpeamTensHble MEPONMPUATUS
(6011)

860

870

880

890

900

910

920

930

931

932

940

950

960

737215.70

179518087.20

179367225.60

1364752.70

171550607.60

714568.50

156755215.30

156615667.50

1858499.70

147978814.60



Sa,EI,OJ'DKeHHOCTb cTpaxoBaTtenisam
(6030)

3a001XEHHOCTb CTpaxoBblM areHtam

n 6pokepam (6040)

3a[0M1XeHHOCTb
nepectpaxosarenam (6050)

3a401XEeHHOCTb NepecTpaxoBwmkam

(6060)

Jeno npemnn nepecTpaxoBLmKOB
(6070)

3a00nXEHHOCTb
nepectpaxosaTensm no
KOMMWCCVOHHBLIM BO3HArpaxaeHns,
TaHTbeMam 1 Opyrum
BO3HarpaxnaeHuam (6080)

3a[0M1XEeHHOCTb akTyapusm,
ajxacTepam, clopBeiiepam un
accuctaHcam (6090)

3a0051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHusm (6110)

3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3A/CTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram 1 apyrum obsizatesbHbIM
nnaTtexam (6240)

[Mpoyne oTCpoYEeHHble
obsizatenbcTta (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXeHHOCTb Mo nNnatexam B
6roaxeT (6400)

3aﬂ,0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHMIO
(6510)

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

55117.20

284932.10

1968294.60

169058798.80

150861.60

32603.30

435902.50

3062941.50

64653.40

232311.30

1485491.50

146024521.70

139547.80

32288.90

584751.60

973392.10



3a001XEeHHOCTb Mo nNnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBble POHAbI
(6520)

3a00/1XEeHHOCTb y4YpeauTensam
(6600)

3al0nXeHHOCTb No onnate Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

IMpoune kpeguTopckne
3a0/1XeHHOCTN (6900 kpome 6950)

Utoro no paspeny Il (ctp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

518189.20 559717.60

41884.90 41802.90
2030249.60 4070315.00
513559.20 687921.80

180255302.90 157469783.80

467920889.30 436131856.70

Otuet 0 CbI/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHve Koo  3acooTtBeTcTBylOWMIA
nokasarens CTp.  Mepuofd Npownoro roga
noxonbl
(Npmbbinb)

Joxonbl OT OKa3aHUS 010 31999878.20

CTpaxoBbIX ycnyr (cTp.
011-012 + 013 + /-014
+/-015 + /-016 + /-017 +
/-018 + 019), B TOM
yucne:

3a oTYeTHbIV Neprnos
pacxonbl LOX04bl pacxonbl
(ybbITKI) (Npmbbinb) (ybbITKM)

29833032.50



CTtpaxosble npemun rno 011
NPSIMOMY CTPaxoBaHMIO

N cocTpaxoBaHuio (B

yactu nonu

CTpaxoBLunKa,
YCTaHOBJ/IEHHOW B

norosope

COCTpaxoBaHus)

CTtpaxosble npemun no 012
norosopam,

nepefaHHbIM B
nepectpaxoBaHue

CTtpaxoBble npemun no 013
[oroBopam, NPUHSTLIM B
nepecTtpaxosaHue

PesynbtaTt nameHeHus 014
pesepsa

He3apaboTaHHo

npemuu,

CKOPPEKTUPOBAHHbIN HA

Jile})[lo)

NepecTpaxoBLLVKOB B

pesepse

He3apaboTaHHO

npemun

PeaynbTaTt nameHeHms 015
pes3epBa 3asBNeHHbIX,

HO He yperynmpoBaHHbIX
ybbITKOB,
CKOPPEKTMPOBAaHHbIN Ha

nosno

nepecTpaxoBLKKOB B

pes3epBse 3asBNeHHbIX,

HO He yperynmpoBaHHbIX
y6bITKOB

68808394.60 24925227.50

43015259.40 30394358.50

41387078.10 30273513.70

33405483.90 1694304.70

2604641.00 2514028.50



PeaynbTtaTt nameHeHms
pesepsa
npomnsoweawmnx, Ho He
3asiBNIeHHbIX YObITKOB,
CKOPPEKTUPOBAHHbIA Ha
nono
nepecTpaxoBLUMKOB B
pesepse
npomnsoweawmnx, Ho He
3as1BNeHHbIX YObITKOB

PesynbTaT nameHeHus
pes3epBoB Mno
CTPaxoBaHWIO XN3HW,
CKOPPEKTMPOBAHHbLIV Ha
0ono
nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepsax Mo
CTpaxoBaHUO XN3HU

PesynbTaT nameHeHus
OPYrnx TEXHUYECKUNX
pesepBos,
CKOPPEKTUPOBAHHbIV Ha
nonio
nepecTpaxoBLLNKOB B
COOTBETCTBYHOLWMX
pesepBax

Jpyrve noxoabl OT
oKasaHus CTpaxoBblX

ycnyr

Joxonbl OT okasaHus
ycnyr nocpenHuka

Hoxoapbl no
BO3MELLEHUSIM [0
ybbITKOB MO
nepecTpaxoBaHuio

Jloxonbl no
KOMUCCUOHHbIM
BO3HarpaxaeHunsmM,
TaHTbeMam u cbopam no
nepecTpaxoBaHuio

016

017

018

019

020

030

040

2628548.90

13089.80

1811848.90

74514.00

4130729.20

3682.80



Joxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u
apxacrtepa

Uucras Bbipyuka ot
OKa3aHus CTpaxoBbIX
yenyr (ctp. 010 + 020 +
030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

Banosas npu6binb
(y6bITOK) OT OKa3aHus
CTpaxoBbIX ycnyr (cTp.
060 - 070)

Pacxopnbl nepuopa,
Bcero (cTp.100 + 110 +
120 + 130), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauum

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxobl

Mpouvne onepaumnoHHble
pacxobl

Pacxofbl 0TYeTHOro
nepvoaa, NCKntoyaemble
13 Hanoroobnaraemo
6a3bl B 6yaywem

[Mpoune goxonabl oT
OCHOBHOM
DesaATeNbHOCTH

Mpu6binb (y6bITOK) OT
OCHOBHOM
OesATeNbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

31999878.20 29833032.50
12112180.60 17162827.40
19887697.60 12670205.10
27186394.23 23024048.40
504493.70 884269.70
23482070.53 20415654.00
3199830.00 1724124.70
443709.70 1897106.61
6854986.93 8456736.69



Joxonbl oT
cbmnHaHcoBOMN
LesATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190 +
200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BMOE
OMBNOEHOOB

Joxonbl B BMOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCPOYHOM apeHabl
(nuauHra)

Jloxonpbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune goxoapl OT
donHaHCOoBOW
[eaTenbHOCTU

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
OefaATenbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250 +
260), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BUIe
NPOLIEHTOB MO
JONrocpoYHOM apeHae
(MU3unHry)

Y6bITKM OT BanOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

Mpoyme pacxodbl no
donHaHCOoBOW
neaTtenbHoOCTH

Mpubbinb (y6bITOK) OT
06LLexX039MCTBEHHOMN
DesATenbHOCTH (CTp.
150 + 160 - 220)

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

5549553.08

4050886.90

1498666.20

96797.30

96797.30

1402231.20

4725746.00

2871457.50

1854288.50

218641.50

54281.70

164359.80

3949632.20



YpessblyaiHble 280
npuobINN 1 yObITKK

Mpunbbinb (y6biTOK) A0 290 1402231.20 3949632.20
ynnarbl Hanora Ha
nNpu6bbInb (CTp. 270 +

/-280)
Hanor Ha npmbbinb 300
[Mpoune Hanorm un 310

Ipyrue obs3aTenbHble
nnatexwv oT npubbinu

Uucraa npubbinb 320 1402231.20 3949632.20
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuwopa (ctp. 290 -

300 - 310)
7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOIO Pacynos Wyxpart lNanpatosuny
opraHa:
@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: Canpaxmenos Capoop Xukmatynnaesuy
@®.N.0. ynonHOMOYEHHOro n1ua, XacaHoB Papxon Xangaposuy

pasMecTMBLIEro MHGOPMaLMIO Ha Beb-cainTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/insurance/quarter/480
Harta: 01.02.2026



